CSI-B-1
ConditionSensor Interface
 Bedienungsanleitung
Deutsch (Originalanleitung)
Gültig ab Firmware Version V 1.30
Für künftige Verwendung aufbewahren.
Dokumentation-Nr.: 4191146
 Impressum

Entsorgen Sie das Aggregat nach erfolgter Demontage und sortenreiner
Trennung aller Teile umweltgerecht.
Typenschlüssel
Folgender Typenschlüssel ist für dieses Produkt gültig:
 CSI - B - 1 - 000
Produktserie
CSI = ConditionSensor Interface
Gehäuse
B = Hutschienen-Gehäuse
Signalausgang
1 = HSI -> Analogausgang
Modifikation
000 = Standard
200 = Kundenspezifisch
 Typenschlüssel
CSI-B-1 de Seite 44 / 48
BeWa CSI-B-1 4191146 V130- de 2016-11-02.doc 2016-11-02
Technische Daten
Allgemeine Daten
Abmessungen 142 x 105 x 35 mm
Befestigung Für die Montage auf 35er Hutschienen
gemäß EN 60715 vorgesehen
Einbaulage Beliebig
Zulässiger
Umgebungstemperatur-
bereich
-40 … 85 °C
Schutzart IP40
Gewicht 0,35 kg
Elektrische Daten
Anschlussstecker USB (B), 4 x 8-fach Klemmleisten
Versorgungsspannung 24 V DC, Restwelligkeit < 10%,
(verpolungssicher)
Leistungsaufnahme 0,6 Watt max.
Analogausgang 2-Leiter Technik
4 - 20 mA aktiver Ausgang
(max. Bürde 500Ω)
oder
2 - 10 V aktiver Ausgang
(min. Lastwiderstand 820Ω)
Abweichungen: +/- 1 %
Schaltausgang Relais mit
max. Schaltstrom 3 A,
max. Schaltspannung 220 V DC / 250 V AC,
stromlos offen
HSI
(HYDAC Sensor Interface)
1-Draht, halbduplex
 Stichwortverzeichnis
CSI-B-1 de Seite 45 / 48
BeWa CSI-B-1 4191146 V130- de 2016-11-02.doc 2016-11-02
Stichwortverzeichnis